

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 33 25 87 55

Lindely Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2019.

Hans Munkebo Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindely Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 25 87 55
	Stiftet: 3. november 2010
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019 9. regnskabsår
Direktion	Hans Munkebo Christiansen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Nordea, Vesterbrogade 8, 1620 København V
Associeret virksomhed	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været investering i associeret virksomhed samt i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.129 t.kr. mod 5.315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.120	-4.121
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.066.528	4.024.395
Andre finansielle indtægter	2.739.788	1.682.439
Øvrige finansielle omkostninger	-64.360	-22.817
Resultat før skat	6.737.836	5.679.896
1 Skat af årets resultat	-608.708	-364.452
Årets resultat	6.129.128	5.315.444
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.464	374.395
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	5.062.664	3.941.049
Disponeret i alt	6.129.128	5.315.444

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	7.151.519	7.056.541
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.151.519	7.056.541
Anlægsaktiver i alt	7.151.519	7.056.541
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	8.539.480	11.711.528
Andre tilgodehavender	24.530	40.426
Tilgodehavender i alt	8.564.010	11.751.954
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.504.081	31.341.542
Værdipapirer i alt	38.504.081	31.341.542
Likvide beholdninger	4.874.333	3.600.453
Omsætningsaktiver i alt	51.942.424	46.693.949
Aktiver i alt	59.093.943	53.750.490

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	872.814	777.900
5 Overført resultat	56.271.748	51.209.084
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	58.644.562	53.486.984
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	439.381	253.506
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	449.381	263.506
Gældsforpligtelser i alt	449.381	263.506
Passiver i alt	59.093.943	53.750.490

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	587.686	364.452
Andre skatter	21.022	0
	<u>608.708</u>	<u>364.452</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2018	6.278.641	6.278.641
Kostpris 30. april 2019	<u>6.278.641</u>	<u>6.278.641</u>
Opskrivninger 1. maj 2018	777.900	375.350
Årets resultat	4.066.528	4.024.395
Udbytte	-4.000.000	-3.650.000
Opskrivning ført direkte på egenkapital	28.450	28.155
Opskrivninger 30. april 2019	<u>872.878</u>	<u>777.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>7.151.519</u>	<u>7.056.541</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab	Glostrup	33,33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	777.900	375.350
Resultatandel	4.066.464	4.024.395
Udloddet udbytte	-4.000.000	-3.650.000
Opskrivning ført direkte på egenkapital	28.450	28.155
	<u>872.814</u>	<u>777.900</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	51.209.084	47.268.035
Årets overførte overskud eller underskud	5.062.664	3.941.049
	<u>56.271.748</u>	<u>51.209.084</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2018	253.506	528.716
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-253.506	-528.716
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	587.686	364.452
Betalt acontoskat for indeværende år	-75.000	-39.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-36.352	-41.012
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-36.953	-30.934
	<u>439.381</u>	<u>253.506</u>